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Via Baldisseri 54, SantAgata Di Militello 1-98076, Italia, Mina, Italy

Il locale di Mina offre 16 vari menu e bevande sul menu per un costo medio di 7 €. La Brasserie €
un'accogliente e informale ristorante nella citta di Sant'Agata di Militello, in via Baldisseri 54. Con un voto di 87
sullo Sluurpometro, € rinomato per la sua ottima cucina e € perfetto per famiglie e gruppi. Le specialita del locale
includono bar, fast food e barbecue per il pranzo e la cena.



https://it.menulist.menu/restaurants/mina-4/la-brasserie-253/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

enu Ta Brasserie

Dessert

CREMA CATALANA

Portate Principali

CRUDO E BURRATA

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Dalla Carne Adlla Brace

COSTINE DI MAIALE

Restaurant Category

ITALIANO

Antipasti

FRITTO MISTO SICILIANO
(ARANCINETTE DI RISO AL RAGU,
CROCCHETTE DI PATATE E
PANELLE)

4¢€

10 €

10 €

5€

STUZZICA BIRRA (ANELLI DI

CIPOLLA, VERDURE IN PASTELLA,

NUGGETS DI POLLO, PATATINE
FRITTE SERVITE CON SALSA
YOGURT)

ﬂ. Il ﬂ o .F l

MAXI BRASSERIE BURGER
(PANINO CON DOPPIO
HAMBURGER DI MANZO DA 180

GR., LATTUGA,POMODORO,
FORMAGGIO E UOVO FRITTO)

INVOLTINI NOCCIOLE E
PISTACCHIO

Dolci
FLAN A CIOCCOLATO

SEMIFREDDO ALLA MANDORLA
TARTUFO

7€

12 €

10 €

4¢€
4€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PANINI
CARNE
PASTA
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